f. 149 r.º

bona fide ut stabiliori firmitate premissa subsistant promittimus et iuramus per dominum Deum et eius Sancta Quatuor Evangelia corporaliter manibus nostris tacta in posse nostri prothonotari et notari infrascripti ut publice persone hec stipulantis et recipientis a nobis legitime nomine Ordinis prelibati ac vestri dicti Magistri successorumque vestrorum in eo aliorumque omnium quorum intersit vel possit ac poterit interesse nos omnia et singula supradicta rata, grata et firma semper habere, tenere et servare tenerique et observari facere inconcusse et nil permittere a quo qua in contrarium fieri ullo modo. Quod est datum et actum in castro Emposta XVI^o die novembris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o XC^o III^o, regnique nostri septimo. Petrus Oltzina.

Signum Johannis Dei gratia Regis Aragonum etc. qui hec omnia laudamus, firmamus etc. et iuramus presensque publicum instrumentum fieri iubemus bulla nostra plumbea inpendenti munitum rex Johannes.

Testes sunt qui fuerunt ad premissa presentes nobilis Raymundus Alamany de Cervilione camarlengus, Bernardus Margarit armorum uxerius milites et Petrus de Berga noçiarum [*sic*] nostri curie promotor consilarii nostri.

Signum mei Bartholomei Sirvent dicti domini Regis prothonotari et regis auctoritate notari publici per totam terram et dominationem eiusdem qui premissis interfui eaque de ipsius domini Regis ma[n]dato scribi, feci et clausi, corrigitur autem in lineis XVIII^o cum, et in XVIIIII^o dictorum, et in XXXV^o emptionem, et in XLVI^o seu alia reperiri, et in linea signi domini Regis bulla nostra plumbea inpendenti.